莆市职改[2012] 77号

关于批准确认陈娟等46位同志中等
职业学校讲师和实验师任职资格的通知

市教育局职称改革领导小组：
根据福建省教育厅职称改革领导小组《关于批准确认黄林玉等484位同志中等职业学校教师和实验技术职务任职资格的通知》（闽教职改[2012]26号）精神，经研究，批准确认由福建省中等职业学校教师中级职务任职资格评审委员会评审通过的陈娟等46位同志中等职业学校讲师和实验师职务任职资格（名单附后）。任职资格确认时间为2012年9月26日。请予公布。

莆田市职称改革领导小组         莆田市公务员局
二0一二年九月二十六日

主题词：专业技术人员  职务  任职资格  通知
抄送：有关县区职称改革领导小组  市职改领导小组成员
	附：批准确认的人员名单

	序号
	单   位
	姓  名
	性
别
	出生年月
	专业技术
职务名称
	任职资格
起算时间
	 资格证书号码

	1
	仙游师范学校
	陈  娟
	女
	1984.02
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-00408

	2
	湄洲湾职业技术学校
	杨智平
	男
	1970.10
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-00409

	3
	莆田职业技术学校
	黄文坤
	男
	1976.10
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-00410

	4
	仙游职业中专学校
	林碧霞
	女
	1983.09
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-20144

	5
	仙游职业中专学校
	郭国生
	男
	1982.10
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-20145

	6
	仙游职业中专学校
	陈梅兰
	女
	1981.11
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-20146

	7
	仙游职业中专学校
	阮明媚
	女
	1981.05
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-20147

	8
	仙游华侨职专学校
	游子奇
	男
	1966.12
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-20148

	9
	仙游华侨职专学校
	李伊琴
	女
	1971.01
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-20149

	10
	仙游华侨职专学校
	李小萍
	女
	1977.07
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-20150

	11
	莆田卫生学校
	刘  蔚
	女
	1971.12
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-10143

	12
	莆田海峡职业中专学校
	沈丽明
	女
	1976.03
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-10144

	13
	莆田海峡职业中专学校
	汤剑青
	男
	1982.08
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-10145

	14
	莆田海峡职业中专学校
	陈天武
	男
	1982.03
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-10146

	15
	莆田海峡职业中专学校
	李晓斌
	男
	1982.11
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-10147

	16
	莆田科技职业技术学校
	陈建森
	男
	1980.08
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30099

	17
	莆田科技职业技术学校
	关华英
	女
	1975.03
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30100

	18
	莆田科技职业技术学校
	何志敏
	男
	1983.10
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30101

	19
	莆田科技职业技术学校
	黄  锋
	男
	1979.08
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30102

	20
	莆田科技职业技术学校
	何黎明
	男
	1983.10
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30103

	21
	莆田科技职业技术学校
	陈庄贵
	男
	1978.12
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30104

	22
	莆田科技职业技术学校
	林碧英
	女
	1975.08
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30105

	23
	莆田科技职业技术学校
	刘丽芳
	女
	1981.04
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30106

	24
	莆田科技职业技术学校
	卢海辉
	男
	1978.08
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30107

	25
	莆田科技职业技术学校
	郑  婷
	女
	1982.10
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30108

	26
	莆田科技职业技术学校
	林秋英
	女
	1981.09
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30109

	27
	莆田科技职业技术学校
	杨丽君
	女
	1983.07
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30110

	28
	莆田科技职业技术学校
	宋国春
	男
	1974.09
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30111

	29
	莆田科技职业技术学校
	许丽玉
	女
	1982.10
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30112

	30
	莆田科技职业技术学校
	林志莺
	女
	1975.04
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30113

	31
	莆田科技职业技术学校
	陈秀丽
	女
	1977.11
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30114

	32
	莆田科技职业技术学校
	陈丽珊
	女
	1975.10
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30115

	33
	莆田科技职业技术学校
	陈晓青
	女
	1983.07
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30116

	34
	莆田科技职业技术学校
	梁继祖
	男
	1970.10
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30117

	35
	莆田科技职业技术学校
	陈朝平
	男
	1982.04
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-30118

	36
	莆田华侨职专学校
	王丽卿
	女
	1975.11
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-40073

	37
	莆田华侨职专学校
	林  晨
	女
	1984.02
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-40074

	38
	莆田华侨职专学校
	关振霞
	女
	1985.06
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-40075

	39
	莆田华侨职专学校
	徐  环
	女
	1983.03
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-40076

	40
	莆田华侨职专学校
	姚雪珠
	女
	1972.06
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-40077

	41
	莆田华侨职专学校
	陈文成
	男
	1970.04
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-40078

	42
	莆田华侨职专学校
	洪凌琳
	女
	1984.09
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-40079

	43
	莆田华侨职专学校
	方向阳
	女
	1968.10
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-40080

	44
	莆田华侨职专学校
	方晓萍
	女
	1983.05
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-40081

	45
	莆田东庄职专学校
	陈清萍
	女
	1976.03
	讲 师
	2012.09.26
	闽Z405-60006

	1
	湄洲湾职业技术学校
	阮梦玲
	女
	1969.11
	实验师
	2012.09.26
	闽Z404-00033